2019/1/8 公文製作

http://140.127.113.159/NKUOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1081000110 1/1

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-2738-6460
聯絡人：姚侑君
電 話：02-7712-9122
電子郵件：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：臺教資(六)字第1070227253A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：要點草案ATTCH6

主旨：檢送「教育部大專校院校園學習與職業安全衛生管理自主
互助聯盟設置與運作要點」(草案)，請貴校於108年1月11
日前就草案內容惠賜卓見，俾彙整並辦理後續法制作業，
請查照。

說明：
一、本部為促進各大專校院校園學習與職業安全衛生管理實務

經驗交流與互助合作，以提升自主管理績效及落實自主管
理，進而保障校園師生安全與衛生，與防止職業災害之發
生，特成立大專校院校園學習與職業安全衛生管理自主互
助聯盟，並訂定旨揭要點草案，俾利分區聯盟運行順利。

二、有關旨揭要點草案內容，倘有修正建議請以電子郵件方式
寄至libby1622@mail.moe.gov.tw，無則免回。

正本：各公私立大專校院
副本：國立成功大學蔡特聘教授朋枝

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081000110

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/01/03